

امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) در دیدار مداحان اهل بیت (ع) ۱۴۰۳/۱۰/۲

و من پیش‌بینی میکنم این حادثه، [یعنی] سر برآوردن یک مجموعه‌ی شرافتمند قوی در سوریه هم اتفاق خواهد افتاد. جوان سوری چیزی برای از دست دادن ندارد؛ دانشگاهش ناامن است، مدرسه‌اش ناامن است، خانه‌اش ناامن است، خیابانش ناامن است، زندگی‌اش ناامن است؛ چه کار کند؟ بایستی با قوت اراده در مقابل آن کسانی که این ناامنی را طراحی کرده‌اند و آن کسانی که اجرا کرده‌اند، بایستند و ان‌شاءالله بر آنها فاتق خواهد آمد. به لطف الهی، فردای منطقه از امروز منطقه بهتر خواهد بود.

گزارش روز

تا اینجا هیئت آمریکایی، وزیر خارجه اردن، یک هیئت از قطر، یک هیئت سعودی و یک هیئت عالی‌رتبه از انگلیس با سرکرده تروریست‌های «تحریرالشام» دیدار و گفت‌وگو کرده‌اند. «رویتز» نیز مدعی شده است، مدتی پیش دیپلمات‌های آلمانی با حضور در نمایندگی خود در سوریه، با سران تروریست‌ها دیدار کردند. «هاکان فیدان» وزیر خارجه ترکیه و رئیس سابق سرویس امنیتی ترکیه هم تا امروز دو بار در کنار جولانی ظاهر شده و با او عکس یادگاری انداخته است! این ترافیک تصاویر دیدار هیئت‌های سیاسی و امنیتی با «محمد جولانی» تروریست سرکرده هیئت تحریرالشام که حالا با کت و کروات، ادای دیپلمات‌ها را درمی‌آورد، نشان از وضعیت پیچیده منطقه در ماه‌های آینده دارد!

سوریه پسا اسد اکنون به میدان بازی‌ای تبدیل شده است که کشورها و بازیگران گوناگون برای گرفتن سهم بیشتری از آینده آن به تکاپو افتاده‌اند! اما در پس همه این تلاش‌ها، این رژیم صهیونی است که بیش از همه دچار توهم شده و تلاش می‌کند یک بلوک امنیتی جدید برای خودش در منطقه بسازد!

صهیونیست‌ها از یک سو بخش‌های قابل توجهی از سرزمین‌های مرزی این کشور در جولان و استان قتیطره را به تصرف خود درآورده‌اند و قصد دارند برای همیشه در آنجا بمانند. افزون بر آن، در پس پرده هم در تلاش هستند که دیدارهای به ظاهر دیپلماتیک را بازیگردانی کنند! حضور پررنگ هیئت‌های غربی و آمریکایی، حذف نام جولانی از فهرست ترور آمریکا و بازیگری برخی حامیان منطقه‌ای صهیونیست‌ها در سوریه نشان می‌دهد، آنها به دنبال تشکیل محور جدید در سوریه، با حضور همه بازیگران بلوک غربی - عربی، با هدف تأمین امنیت رژیم صهیونیستی و ایجاد انقطاع در محور مقاومت و منزوی کردن ایران هستند! محور جدید تلاش می‌کند دولت‌های منطقه‌ای را علیه مقاومت و حول منافع آمریکا و امنیت تل‌آویو در منطقه جمع کرده و در سایه آن، فرصت جدیدی برای رژیم صهیونیستی خلق کند.

اما روشن است دولتی که ارتش ندارد، خاک آن به دست رژیم دیگری اشغال شده، با اسلحه قدرت را به دست گرفته و از شکاف‌های عمیق اجتماعی و قومیتی رنج می‌برد، توانایی کنترل اوضاع و تأمین این منافع را نخواهد داشت. در وضعیتی که جناح‌ها و گروه‌های متعدد و متکثری در سوریه وجود دارد و هیئت تحریرالشام نیز خود از ائتلاف همین گروه‌ها به وجود آمده، دولت آینده جولانی از یک طرف در معرض انشقاق قرار داشته و از طرف دیگر از سوی سایر گروه‌های مسلح، از تکفیری‌ها تا کردها تهدید می‌شود. این شرایطی نیست که بتوان با دیپلماسی درمانی آن را چاره کرد! دور نیست زمانی که سوریه به چالش مهم امنیتی و سیاسی برای غرب و به ویژه صهیونیست‌ها تبدیل خواهد شد و نقشه‌های شوم آمریکایی-صهیونیستی نتایج عکس خواهد داد!

[احمد ربیعی]

دستگیری باند بزرگ قاچاق اسلحه

دادستان عمومی و انقلاب شوش با اشاره به دستگیری یکی از قاچاقچیان سلاح در اندیمشک در روزهای اخیر بیان کرد: «سربازان گمنام امام زمان (عج) در اداره اطلاعات خوزستان و شوش، با انجام سلسله اقدام‌های اطلاعاتی و رصد قاچاقچیان کلان سلاح و مهمات، علاوه بر دستگیری یکی از عوامل زیرشاخه این باند قاچاق در اندیمشک، طی عملیات ضربتی موفق به دستگیری سرشاخه اصلی این باند در شوش شدند.» «مسلم کرم الهی» ادامه داد: «تعداد یک هزار و ۲۰۰ عدد مهمات نیمه سنگین سلاح ضد هوایی (تیربار) از مخفیگاه این سرشاخه باند قاچاق سلاح در شوش کشف و ضبط شد.» دادستان عمومی و انقلاب شوش با بیان اینکه متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده قضایی با قرار تأمین کیفری متناسب روانه زندان شد، تأکید کرد: «دستگاه قضایی هیچ مماشاتی با مخلان نظم و امنیت نخواهد داشت و با هر کس بخواهد امنیت مردم را به خطر بیندازد، برخوردی قاطع و بدون اغماض انجام می‌شود.»

حرف روز

یمن معادلات را می‌نویسد!

پس از آغاز تجاوز زمینی رژیم صهیونی به باریکه غزه، تحولات جدیدی در غرب آسیا شکل گرفته است که نشان‌دهنده پیچیدگی‌های جنگ شناختی و نظامی در این منطقه است. انصارالله یمن به منزله یکی از بازیگران کلیدی در محور مقاومت، با هدف قرار دادن اهداف راهبردی در سرزمین‌های اشغالی و همچنین کشتی‌های تجاری - نظامی در دریای سرخ، به وضوح نشان داد که در برابر تجاوز اشغالگران ساکت نمانده و برای حمایت از فلسطین عزم راسخی دارد. یمن با ایجاد فشار اقتصادی بر تجارت جهانی به واشنگتن پیام داده است که برای پایان دادن به جنگ در غزه، باید به دولتمردان صهیونی فشار آورد.

تقریباً از نوامبر ۲۰۲۳، انصارالله به طور فعال در حال انجام عملیات‌های نظامی علیه اهداف متخاصم رژیم صهیونی بوده و این روند تا اوج خود در ماه‌های ژوئن تا فوریه ۲۰۲۳ ادامه پیدا کرد. ائتلاف‌های امنیت دریایی که آمریکا سعی کرد به وجود بیاورد، یکی پس از دیگری در برابر اراده و قدرت یمن شکست خوردند. این ناکامی‌ها به شدت بر اعتبار نظامی و سیاسی ایالات متحده و متحدانش تأثیر گذاشته است؛ به گونه‌ای که ایالات متحده و هم پیمانانش در برابر فشار یمنی‌ها قادر نیستند هیچ نسخه‌ای تجویز کنند.

در سوی مقابل، اما نتانیاهو همچنان به دنبال گسترش دامنه جنگ است تا از این طریق بتواند هم حیات سیاسی خود را حفظ کند و هم پای دیگر بازیگران بین‌الملل را به صورت مستقیم به معرکه باز کند، اما نیروهای مقاومت یمن توانمندی‌های قابل توجهی در جنگ دارند و شکست دادن آنها در نبرد مستقیم، چالشی بزرگ‌تر برای رژیم اشغالگر و حامیان غربی‌اش به شمار می‌آید. در شرایطی که تل‌آویو مدعی است به دنبال هدف قرار دادن رهبران انصارالله است، واقعیت‌های میدان جنگ نشان می‌دهد، گروه حوثی‌های یمن با تجربه و عزم خود، تهدیدی جدی برای رژیم غاصب صهیونیستی هستند. روزنامه صهیونیستی «معارف» اعتراف کرده است یمن یک بازیگر منطقه‌ای معمولی نیست و شکست دادن آن تقریباً ناممکن است. گزارش‌های رسانه‌ای «وال استریت ژورنال» هم نشان می‌دهد، در برابر یمن هیچ قدرت بازدارنده‌ای وجود ندارد. مقاومت ده ساله ارتش یمن در برابر تجاوزات ائتلاف عربی با محوریت عربستان سبب شده است که امروز یمن به یک بازیگر تأثیرگذار منطقه‌ای و قدرتی که خواب را از چشمان سردمداران رژیم غاصب صهیونی ربوده، تبدیل شود. یمن امروز جنگنده‌های آمریکایی را فراری می‌دهد، از سامانه‌های گران‌قیمت پدافندی رژیم اشغالگر عبور می‌کند و اهداف و منافع امنیتی و اقتصادی صهیونیست‌ها و آمریکا را در منطقه با تهدید جدی رو به رو می‌کند؛ اما در مقابل آمریکا و غرب نیز راهکاری برای ممانعت از اقدامات ایشان ندارند.

[رامین نصیری]

عضو شورای عالی سیاسی یمن ضمن طرح تهدیدهای شدیدالحن علیه آمریکا، رژیم صهیونیستی و عربستان، تأکید کرد، اگر جنگی علیه یمن آغاز شود، صنعا هیچ خط قرمزی نخواهد داشت. «محمد علی الحوثی» عضو شورای عالی سیاسی یمن شامگاه سه‌شنبه به آمریکا، رژیم صهیونیستی و عربستان سعودی هشدار داد، به هیچ عنوان به فکر حمله به یمن نباشند. وی خطاب به «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی گفت، مردم یمن هیچ ترسی از صهیونیست‌ها ندارند؛ بلکه بر این باورند که تهدیدهای آنان توخالی است. این مقام یمنی خطاب به آمریکایی‌ها نیز تأکید کرد: «آمریکایی‌هایی که چهارمین ناو هواپیمابر خود را وارد آب‌های یمن کرده‌اند، باید از سه‌ماه گذشته خود که آب‌های یمن را ترک کرده، درس گرفته باشند.» وی هشدار داد: «چنانچه ناوهای آمریکایی از آب‌های منطقه یمن خارج نشود، شکار آسانی برای نیروهای مسلح این کشور خواهد بود.»

مزدورانی که بزرگ‌تر از دهان‌شان صحبت می‌کنند!

«اسعد الشیبانی» وزیر خارجه شورشیان حاکم بر دمشق طی اظهاراتی بزرگ‌تر از حد و جایگاه خود، برای جمهوری اسلامی ایران خط و نشان کشید. «الشیبانی» که از بنیانگذاران گروه تروریستی «جبهه النصره» بوده و به همراه «ابو محمد الجولانی» و دیگر جنایتکاران این گروه مسئول قتل بسیاری از مردم و نیروهای نظامی دولت پیشین سوریه است، درباره ایجاد آشوب در این کشور به ایران هشدار داد. وی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی «ایکس» (توییتر سابق) نوشت: «ایران باید به خواست مردم سوریه و حاکمیت و تمامیت این کشور احترام بگذارد.» این شورش‌سوری که کینه عمیقی نسبت به ایران به دلیل کمک به دولت پیشین این کشور برای مقابله با تروریست‌های امثال او دارد، مدعی شد: «ما به آنها (ایران) نسبت به گسترش هرج و مرج در سوریه هشدار می‌دهیم.» الشیبانی در ادامه ادعاهای بی‌اساس و مضحک خود افزود: «ما همچنین آنها (ایران) را مسئول پیامدهای اظهارات اخیر می‌دانیم.»

جولانی را حذف کنید!

«مصعب حسن یوسف» یک صهیونیست فلسطینی تبار است که در سال ۱۹۹۷ به اسرائیل فرار کرد و پس از آن به عنوان جاسوس اسرائیلی برای سازمان اطلاعاتی شین بت کار کرد. وی با ابراز نگرانی از رویکرد آمریکا درباره اعتبار بخشیدن به جولانی در سوریه، نوشت: «امپراتوری اسلامی جدید متولد شد. از او حمایت نکنید، او را گرسنه نگه دارید. اکثر ساکنان خاورمیانه و سایر نقاط جهان عواقب ویرانگر تحولات جدید در سوریه را درک نمی‌کنند. نسل جدید گروه‌های تروریستی صبر دارند و برای حمله به دشمنان خود عجله نمی‌کنند. استراتژی جدید آنها ایجاد زیرساخت‌ها، نهادها و به رسمیت شناختن جهانی برای ایجاد یک ملت جهاد است. الجولانی پتانسیل ایجاد یک دولت تروریستی قدرتمند را دارد که ما هرگز آن را تجربه نکرده‌ایم. او خود را از یک جهادگر ساده به یک خلیفه مدرن اسلامی تبدیل کرده است و اجازه دادن به او برای شکوفایی عواقب مهلکی برای بشریت خواهد داشت.» وی در ادامه پیشنهاد می‌کند: «حذف رهبران شورش‌فعلی، به ویژه الجولانی، قبل از جلب حمایت و همدردی جامعه متزلزل شده سوریه، امکان حضور و رشد یک رهبر جدید را که ارتباطی با گروه‌های افراطی ندارد، فراهم می‌کند.»

فراخوان اولین جشنواره هادیان جهادگر فضای مجازی

روایت حقیقت

📌 **قالب‌های جشنواره:** یادداشت / پادکست / عکس نوشت / کلیپ / توییت / موشن گرافی

📌 **محورهای جشنواره:** سیاست داخلی / منطقه و بین الملل / مسائل اقتصادی / فرهنگ و رسانه

📌 **بخش ویژه:** روایت مقاومت

📌 **زمان جشنواره:** بهمن ماه ۱۴۰۳

📌 **مهلت ارسال آثار:** حداکثر تا تاریخ یکشنبه ۹ دی ماه ۱۴۰۳

📌 **نشانی ارسال آثار:** @Basirat_faa

📌 **معاونت سیاسی نمایندگی ولی فقیه در سپاه**

«فاطمه مهاجرانی» سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره وجود برخی اخبار در زمینه برنامه دولت برای بازگشایی سفارت ایران در سوریه، گفت: «این برای ما اهمیت دارد که حکومتی مبتنی بر آرای مردم و حفظ تمامیت سرزمینی سوریه وجود داشته باشد. جلوگیری از رشد و گسترش تروریسم برای ما و منطقه مهم است تا سوریه و سایر کشورهای پیرامونی آسیب نبینند. درباره سفارتخانه نیز رویکرد ما دیپلماتیک است و هم ما آمادگی داریم و هم آنها این آمادگی را دارند و در حال رایزنی‌های دیپلماتیک هستیم برای بازگشایی سفارتخانه‌های دو کشور.»

«ستار هاشمی» وزیر ارتباطات در واکنش به رفع فیلتر گوگل پلی و واتساپ در صفحه شخصی خود نوشت: «امروز گام اول رفع محدودیت از اینترنت را با همدلی و وفاق برداشتیم. از پیگیری رئیس جمهور و همراهی رسانه‌ها و فعالان ممنونم و بیش از پیش به این همراهی و همدلی نیازمندیم. این مسیر ادامه دارد.»

روزنامه عبری «کالکالیست» با اذعان به زوال رژیم اشغالگر نوشت: «تصویر هولناکی است... هر روز محاصره و تحریم اسرائیل در جهان افزایش می‌یابد؛ ابتدا از شرکت‌های هواپیمایی که از صفحه پرواز فرودگاه بن‌گوریون ناپدید می‌شوند و دولت‌هایی که از فروش سلاح به ما امتناع می‌ورزند.» این روزنامه در ادامه نوشت: «همچنین هنرمندانی که پی در پی کنسرت‌های خود را لغو می‌کنند و راه‌های همکاری آکادمیک که به صورت غافلگیرانه قطع می‌شود.» کالکالیست نوشت: «شرکت‌های زیرساختی جهانی نیز تصمیم می‌گیرند از پروژه‌های اسرائیلی خارج شوند.»

«اصغر جهانگیر» سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری درباره قانون هوای پاک اعلام کرده بود: «یک پرونده اختصاصی کیفری با سه متهم شامل وزرای سابق نفت، وزیر کشور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست تشکیل شده و در اجرای قانون برای ۵ نفر از مدیران وقت محکومیت صادر شده است. عیسی کلاتری؛ معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان محیط زیست در دولت حسن روحانی، بیژن نامدار زنگنه؛ وزیر نفت در دولت حسن روحانی و عبدالرضا رحمانی‌فضلی؛ وزیر کشور در دولت حسن روحانی، سه مقام ارشد دولتی هستند که به دلیل اجراکردن قانون هوای پاک محکومیت گرفته‌اند.»

کانال ۱۲ رژیم صهیونیستی اعلام کرد، «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی از تیم مذاکره‌کننده این رژیم که در حال رایزنی به منظور استقرار آتش‌بس در غزه و تبادل اسراست، خواسته است به تل‌آویو بازگردند. تیم مذاکره‌کننده صهیونیست اکنون ۸ روز است در دوحه در حال رایزنی و تبادل نظر با میانجیگری قطر، مصر و آمریکا هستند. پیش از این، جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) با صدور بیانیه‌ای اعلام کرده بود، در صورتی که صهیونیست‌ها درخواست‌های جدیدی مطرح نکنند، رسیدن به توافق آتش‌بس در غزه و تبادل اسرا دور از دسترس نیست.